
UCHWAŁA NR XXX/222/2021 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gutowo i Zławieś Mała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020 r. 
poz.713, 1378) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1 W miejscowości Gutowo nadaje się nazwę ulicy: „Szeroka” na działce nr 144/3; 

2. W miejscowości Zławieś Mała nadaje się nazwę ulicy:  

1) „Bursztynowa” na części działki nr 89; 

2) „Jeziorna” na części działki nr 83/10 

3) „Potokowa” na części działki nr 83/10 

4) „Rybacka” na działce nr 86/11 

5) „Wodna” na działce nr 84 

§ 2. Położenie ulic określonych w §1 uchwały określają załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF108DDC-1EF0-455D-A438-644703D8BCAA. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF108DDC-1EF0-455D-A438-644703D8BCAA. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF108DDC-1EF0-455D-A438-644703D8BCAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

